муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 62» г. Находка

П Р И К А З

      01.09.2023 г.                                                                                                         № 51а

О создании и организации работы психолого -педагогического консилиума

В целях обеспечения диагностико - коррекционного психолого -
педагогического сопровождения детей с отклонениями в развитии и поведении и

эффективного взаимодействия специалистов школы, объединяющихся при его
проведении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать на базе ДОУ психолого -педагогический консилиум (ППк).
2.Утвердить состав ППк:

Председатель консилиума – Марьина О.М., заведующий

Члены консилиума:               Ермолина Л.В., заместитель заведующего

                                                 Михута С.Н., старший воспитатель

                                                 Юшинова Е.А., учитель-логопед

3. Обеспечить рабочую документацию учета деятельности специалистов ППк:

а) график плановых заседаний ППк (Приложение 1)

б) журнал записи детей на ППк и журнал рекомендаций специалистов

(Приложение 2)

в) карту (папку) развития ребенка (Приложение 3)

4. Установить периодичность проведения ППк: плановый – 3 раза в год,

внеплановый - по запросу.

5. Стимулировать работу постоянных членов консилиума в соответствии с

Положением о премировании.

6. Контроль за исполнением данного приказа «О создании и организации работы

психолого -педагогического консилиума» оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ   «Детский сад № 62» г. Находка                       О.М. Марьина

Приложение 1
                                                                              Утверждено

                                                                                                 приказом заведующего
МБДОУ № 62 г. Находка

                                                                                              от 01.09.2023 г. № 51

График работы ППк на 2023 – 2024 учебный год
(итоговые)

Дата проведения

13.10.2023г.
15.12.2023г.
22.03.2024г.
17.05.2024г.

Место проведения: кабинет учителя - логопеда МБДОУ «Детский сад №

62» г. Находка

Ответственный: председатель ППк – Марьина О.М.

Время работы: с 15.00. до 16.30.

Внеплановые заседания: в течении года по мере обращений педагогических

работников и родителей обучающихся.

		2023-11-01T20:38:44+1000
	Марьина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью